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Nr 125.

Godkänd i första kammaren den 13 maj 1922. 
Godkänd i andra kammaren den 13 maj 1922.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl.
Maj.ts proposition angående inredning och möble-, 
ring av nybyggnad för hantverksskolan i Kristine
hamn för blinda jämte en i ämnet väckt motion.

(Statsutskottets utlåtande nr 53.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 10 mars 1922 dagtecknad pro
position, nr 186, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen medgiva, att av den reservation, som kan 
uppkomma å de av riksdagen anvisade anslag å sammanlagt 610,000 
kronor till uppförande av nybyggnad för hantverksskolan i Kristine
hamn för blinda, ett belopp av högst 22,300 kronor må användas 
till inredning och möblering av nämnda nybyggnad.

I samband härmed har riksdagen till behandling förehaft en 
inom riksdagen väckt motion, (I: 156) däri hemställts, att riksdagen 
utöver vad Eders Kungl. Maj:t i propositionen nr 186 äskat, ville 
anslå av skolöverstyrelsen föreslagna 5,500 kronor till garage för 
hantverksskolans i Kristinehamn redan inköpta lastbil.

Besparingen på de i propositionen omnämnda, av riksdagen be- 
viliade byggnadsanslagen uppgår, enligt vad av statsrådsprotokellet 
framgår, "till 28,700 kronor.
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Mot Eders Kungl. Maj:ts föreliggande förslag har riksdagen 
intet att erinra. Vad angår det motionsvis gjorda yrkandet, finner 
riksdagen goda skäl vara anförda till förmån för detsamma. Den 
för uppförande av ett automobilgarage beräknade summan av 5,500 
kronor förefaller dock väl hög, och under förutsättning att nödig 
sparsamhet i vederbörlig utsträckning iakttages, synes den härför 
erforderliga summan kunna beräknas till 4,500 kronor.

För nu ifrågavarande ändamål skulle alltså tillhopa 26,800 
kronor behöva tagas i anspråk, vilken summa väl rymmes inom 
ovan angivna besparing.

Eiksdagen får alltså anmäla, att riksdagen, i anledning av Eders 
Kungl. Maj:ts förevarande proposition och ovanberörda motion, med
givit, att av den reservation, som kan uppkomma å de av riks
dagen anvisade anslag å sammanlagt 610,000 kronor till uppförande 
av nybyggnad för hantverksskolan i Kristinehamn för blinda, ett 
belopp av högst 26,800 kronor må användas till inredning och 
möblering av nämnda byggnader samt till uppförande av ett auto
mobilgarage.

Stockholm den 13 maj 1922.
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Med undersåtlig vördnad.


